

รายการปริมาณและราคา

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ไปตัดกับทุนหมุนเวียน

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.ช้างเผือก อ.เขาสวนกวาง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนทร์ คณญาติ พงษ์ 3 ฉบับ.ภพอ.กล.

หมายเลขงาน P-TDD02-4-H-KLAD0.7152

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แบบก่อสร้างส่งภายนอก (6001347900-0020)								
1	เดับล็อกอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	2,580.00	เมตร			2.94	7,575.00	7,575.00	
2	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 50 SQ.MM. 21.80 MM	60.00	EACH			135.00	8,100.00	8,100.00	
3	เหล็กคอมเมนต์ล็อกอากาศทางคั้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015	26.00	อัน			230.00	5,980.00	5,980.00	
4	แผ่นสหมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	8.00	อัน			1,605.00	12,840.00	12,840.00	
5	เหล็กปรับหน้า ขนาด 100x100x5 มม. ยาว 2.25 ม.	8.00	อัน			230.00	1,840.00	1,840.00	
6	เหล็กฉาก รัสสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2.250 มม.	26.00	อัน			230.00	5,980.00	5,980.00	
7	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	1,322.00	เมตร			2.08	2,743.15	2,743.15	
8	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	144.00	เมตร			4.29	617.76	617.76	
9	กานสหมอบก มบหรงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	8.00	อัน			65.00	520.00	520.00	
10	กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	3.00	อัน			470.00	1,410.00	1,410.00	
11	เหล็กปรับหน้าขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	18.00	อัน			55.00	990.00	990.00	
12	CLAMP STRAIN AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	60.00	อัน			135.00	8,100.00	8,100.00	
13	ลวดเกลียวเหล็ก 22 เควี แบบ 5-2L ชนิดทนพลาสมาอีอาร์ค	123.00	อัน			135.00	16,605.00	16,605.00	
14	ลวดเกลียวแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	180.00	ลูก			45.00	8,100.00	8,100.00	
15	เสาคอนกรีต 12 เมตร	18.00	ต้น			1,520.00	27,360.00	27,360.00	
16	คอนกรีตอัดแรง(สำหรับขั้วปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	16.00	ท่อน			230.00	3,680.00	3,680.00	
17	ลวดฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์	6.00	อัน			135.00	810.00	810.00	
18	ค่าแรงติดตั้ง	1.20	กม.			9,580.00	11,496.00	11,496.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)							124,747.00		
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)							27,681.36		
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)							152,428.36		
ยอดสุทธิ							152,428.36		

(หนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคายางการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป.ไฟตกบ้านหลุมมะนาว

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.จำสอ อ.เขาชะเมา จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนทร์ คณาญาติ พงษ.3 ผป.บก.พอ.กล.

หมายเลขงาน P-TDD02-4-H-KLAD0.7152

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกก่อสร้างแรงตํ่าภายนอก (6001347904-0030)								
1	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน 95 ต.มม.มอก.293	2,160.00	เมตร			3.10	6,700.00	6,700.00	
2	PREFORMED D/E,AW 95 SQ.MM.	24.00	EA			135.00	3,240.00	3,240.00	
3	กรวดคัดขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	10.00	ชิ้น			470.00	4,700.00	4,700.00	
4	แบริด 2x200 มม.(2x8)แบบทเหล็กขึ้น	37.00	ก้าน			135.00	4,995.00	4,995.00	
5	ล้อยักษ์ 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	5.00	ชิ้น			125.00	625.00	625.00	
6	ค่าแรงติดตั้ง	1.00	กม.			9,580.00	9,580.00	9,580.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									29,840.00
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)									6,621.50
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									36,461.50
ยอดสุทธิ									36,461.50

(สามารถพิมพ์หรือขอลงพิมพ์ที่ลิ้งค์ต่าง)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน P-TDD02-4-H-KLAD0:7152

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ไปไฟฟ้าบ้านชุมชนบาว  
 สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ช.ชำหล่อ อ.เขาชะเมา จ.ระยอง  
 ประมาณราคาโดย นายราชนพาร์ท คนญาติ พงษ์.3 ผบ.ภพอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนภูมิก่อสร้างหม้อแปลงภายนอก (6001347902-0020)								
1	เหล็กประกอบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2.00	อัน			55.00	110.00	110.00	
2	คอนกรีตอัดแรง(คอน)แบบสี่เหลี่ยมสูง 100X100X2,500 มม.	1.00	ท่อน			230.00	230.00	230.00	
3	S.A.21 KV. 5 KA,WITHOUT BRACKET	2.00	EA			135.00	270.00	270.00	
4	ครอปเอาท์ที่ใส่คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	2.00	ชิ้น			245.00	490.00	490.00	
5	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	3.00	ชิ้น			470.00	1,410.00	1,410.00	
6	เหล็กประกอบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2.00	อัน			55.00	110.00	110.00	
7	คอนกรีตอัดแรง(คอน)100X100X1,500 มม.	1.00	ท่อน			230.00	230.00	230.00	
8	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5 กิโลแอมป์	1.00	ชิ้น			125.00	125.00	125.00	
9	ฟิวส์ลิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	1.00	ชิ้น			135.00	135.00	135.00	
10	TR.30 KVA,1P,22-0.48/0.24 KV,SC	1.00	EA			2,560.00	2,560.00	2,560.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									5,670.00
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)									1,258.17
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									6,928.17
ยอดสุทธิ									6,928.17

(หากมีค่าใช้จ่ายอื่นเพิ่มเติมต่างค่า)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน P-TDD02-4-H-KLAD0.7152

ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.ไฟตกบ้านชุมชนนาหว  
 สถานที่ยกก่อสร้างปรับปรุงชุมชนฯ ศ.ข้าลือ อ.เขาชะเมา จ.ระยอง  
 ประมาณราคาโดย นายราชนพร์ คนญาติ พงจ.3 ผบ.ภพอ.ภล.

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก (6001347899-0020)								
1	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	1,800.00	เมตร			1.52	2,727.00	2,727.00	
2	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 100X100X5 มม. ยาว 2.25 ม.	4.00	อัน			115.00	460.00	460.00	
3	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	20.00	อัน			115.00	2,300.00	2,300.00	
4	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	12.00	เมตร			1.04	12.45	12.45	
5	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	48.00	อัน			27.50	1,320.00	1,320.00	
6	ลูกถ้วยเอนพีเอสที่ทพท์ 22 เควี แบบ 5-2L ชนิดขงนพาวอริอาร์ค	72.00	อัน			67.50	4,860.00	4,860.00	
7	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 5-2-1)มอก.354	72.00	ลูก			22.50	1,620.00	1,620.00	
8	คอนกรีตอัดแรง(คอนกรีต)แบบสเปนแรงสูง 100X100X2,500 มม.	20.00	ทอน			115.00	2,300.00	2,300.00	
9	คอนกรีตอัดแรง(สำหรับเข้าปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	8.00	ทอน			115.00	920.00	920.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								16,519.00	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								3,665.57	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								20,184.57	
								ยอดสุทธิ	
								20,184.57	

(สองหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทห้าสิบบั้งเศษต่างค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ การ เพาะค่าบำรุงก่อสร้างงาน ไปไปตกบ้านหลุมมะนาว

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ต.ช้างเผือก อ.เขาชะเมา จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราเชนทร์ คณาญาติ พงษ์.3 ผบ.บ.ภพอ.กล.

หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.7152

ประมาณราคามือวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	แผนกรื้อถอนแรงตัดภายนอก (6001347903-0020)									
1	สายอลูมิเนียมเบงลือย 50/7 ต.มม. มอก.85	350.00	เมตร			1.25	435.75	435.75		
2	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นที่อุณหภูมิ 50 ต.มม. มอก.293	350.00	เมตร			1.25	435.75	435.75		
3	แบริด 2x200 มม.(2x8"แบบบหลังยื่น	25.00	ก้าน			67.50	1,687.50	1,687.50		
4	เสาคอนกรีต 9 เมตร	16.00	ต้น			655.00	10,480.00	10,480.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									13,039.00	
ค่าใช้จ่ายใบรูป Factor F = 1.2219 (2)									2,893.35	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									15,932.35	
ยอดสุทธิ									15,932.35	

(หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทสามสิบห้าสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการรายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป.ไฟตกบ้านหมื่นมะนาว

หมายเลขงาน P-TDD02.4-H-KLAD0.7152

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมชน ต.ชำส้อ อ.เขาสระเมา จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนพร์ คณาญาติ พชจ.3 ผบ.บ.ภพอ.กต.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วิธีคิด		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกรื้อถอนหรือแปลงภายนอก (6001347901-0030)								
1	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	2.00	อัน			27.50	55.00	55.00	
2	คอน.คอนกรีตอัดแรง(ตอร์.)แบบสลับแรงสูง 100X100X2,500 มม.	1.00	ท่อน			115.00	115.00	115.00	
3	S.A.,21 KV, 5 KA, WITTHOUT BRACKET	2.00	EA			67.50	135.00	135.00	
4	ครอปเอาท์พีวีดีทีทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	2.00	ชิ้น			122.50	245.00	245.00	
5	หม้อแปลง 20 เควีอ 1 เฟส 3 สาย 22/0.46-0.23 เควี	1.00	เครื่อง			1,280.00	1,280.00	1,280.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)									
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									
ยอดสุทธิ									
2,236.08									

(สองพันสองร้อยสามสิบหกบาทแปดสตางค์)